


APMEKLĒJIET MŪS TIEŠSAISTĒ: 

ninjakitchen.eu 

Vai arī sekojiet mūsu kontam kādā no sociālajiem tīkliem: 

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

 ninjakitchen.eu/registerguarantee 

 Skenējiet kvadrātkodu, izmantojot mobilo ierīci. 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 220-240 V~, 50-60 Hz

Jauda: 1780 W 

PIEZĪME. Saglabājiet šo lietošanas instrukciju turpmākām uzziņām. 

Šis marķējums norāda, ka šo ierīci nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves 

atkritumiem. Lai novērstu iespējamu kaitējumu videi vai cilvēka veselībai, ko var radīt 

nekontrolēta atkritumu likvidēšana, nododiet atkritumus otrreizējai pārstrādei atbildīgi, 

tādējādi veicinot ilgtspējīgu materiālu atkārtotu izmantošanu. Lai atgrieztu lietoto ierīci, 

lūdzu, izmantojiet atgriešanas un savākšanas sistēmas, vai arī sazinieties ar 

mazumtirgotāju, pie kura iegādājāties attiecīgo ierīci. Mazumtirgotājs var savākt šo ierīci, 

lai nodotu otrreizējai pārstrādei videi drošā veidā. 



 

NINJA COMBI ALL_IN_ONE 

MULTIFUNKCIONĀLS KATLS, 

CEPEŠKRĀSNS UN KARSTĀ GAISA 

CEPAMIERĪCE 

SFP700 Series | Lietošanas instrukcija 

  
 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
LIETOŠANAI TIKAI MĀJSAIMNIECĪBĀS 

PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISU LIETOŠANAS INSTRUKCIJU 

  
 

 

 

Izlasiet un pārskatiet lietošanas instrukciju, lai izprastu ierīces darbību un lietošanu. 

 

Norāda uz riskiem, kas var izraisīt miesas bojājumus, nāvi vai būtiskus materiālos 

zaudējumus, ja tiek ignorēts ar šo simbolu apzīmētais brīdinājums. 

 

Esiet uzmanīgi, nepieskarieties karstajām virsmām. Lai izvairītos no apdegumiem, vienmēr 

izmantojiet roku aizsarglīdzekļus. 

 
Lietošanai tikai iekštelpās un tikai mājsaimniecībās. 

 

 BRĪDINĀJUMS! 
Šo norādījumu neievērošana var izraisīt elektriskās strāvas triecienu, ugunsgrēku vai apdegumus, 

kas var radīt materiālos zaudējumus, miesas bojājumus vai nāvi. Lietojot elektroierīces, vienmēr 

jāievēro drošības pamatpasākumi, tostarp: 

 

1. Lai novērstu mazu bērnu aizrīšanās risku, izmetiet visus iepakojuma materiālus uzreiz pēc 

izpakošanas. 

2. Šo ierīci var lietot personas, tostarp bērni ar ierobežotām fiziskajām, uztveres vai garīgajām spējām, 

vai bez pieredzes un zināšanām, ja šīm personām tiek nodrošināta uzraudzība vai ja tiek sniegti 

norādījumi par ierīces drošu lietošanu un tās saprot ar to saistītos riskus. 

3. Turiet ierīci un tās barošanas vadu bērniem nepieejamā vietā. NEĻAUJIET bērniem rotaļāties vai 

lietot šo ierīci. Ja ierīce tiek lietota bērnu tuvumā, nepieciešama īpaša uzraudzība. 

4. Izšļakstījies ēdiens var izraisīt nopietnus apdegumus. NEĻAUJIET barošanas vadam nokarāties pāri 

galda malām. 



5. Lai novērstu aizdegšanos, NENOVIETOJIET ierīci uz karstas gāzes vai elektriskās plīts virsmas vai 

tās tuvumā, kā arī nelieciet ierīci uzkarsētā cepeškrāsnī. 

6. Pirms izņemamā trauka ielikšanas ierīces korpusā pārliecinieties, vai trauks un ierīces korpuss ir tīri 

un sausi, noslaukot tos ar mīkstu drānu. 

7. NEKARSĒJIET tukšu izņemamo trauku ilgāk par 10 minūtēm. Tas var sabojāt gatavošanas virsmu. 

8. NEIZMANTOJIET šo ierīci kā taukvāres katlu. 

9. Esiet piesardzīgi, cepot gaļu un sautējot! Nelieciet rokas un seju pie izņemamā trauka, jo īpaši 

pievienojot jaunas sastāvdaļas, jo no tā var izšļakstīties karsta eļļa. 

10. Šī ierīce ir paredzēta lietošanai tikai mājsaimniecībās. LIETOJIET šo ierīci tikai tai paredzētajiem 

mērķiem. NELIETOJIET šo ierīci transportlīdzekļos vai laivās, kas pārvietojas. NELIETOJIET šo 

ierīci ārpus telpām. Nepareiza lietošana var radīt miesas bojājumus. 

11. Ierīce paredzēta lietošanai, tikai novietojot uz darba virsmas. Pārliecinieties, vai virsma ir līdzena, tīra 

un sausa. Lietošanas laikā NENOVIETOJIET ierīci tuvu pie darba virsmas malas. 

12. Lai novērstu elektriskās strāvas triecienu, NEMĒRCIET barošanas vadu, kontaktdakšas vai ierīces 

korpusu ūdenī vai citā šķidrumā. Gatavojiet tikai komplektā iekļautajos piederumos. 

13. NEIZMANTOJIET pagarinātāju. Ierīce ir aprīkota ar īsu barošanas vadu, lai mazinātu risku, ka 

bērni varētu sagrābt vadu vai tajā iepīties, kā arī lai mazinātu paklupšanas risku, aizķeroties aiz garāka 

vada. 

14. NELIETOJIET ierīci, ja tai ir bojāts barošanas vads vai kontaktdakša. Regulāri pārbaudiet ierīci un 

barošanas vadu. Ja ierīce nedarbojas pareizi vai ir jebkādā veidā bojāta, nekavējoties pārtrauciet tās 

lietošanu un sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu. 

15. Pirms lietošanas VIENMĒR pārliecinieties, vai ierīce ir samontēta pareizi. 

16. NEAIZSEDZIET gaisa ieplūdes vai izplūdes atveres ierīces sānos un aizmugurē, ja ierīces durvis ir 

aizvērtas. Šādi rīkojoties, netiks nodrošināta vienmērīga ēdiena gatavošana, un ierīce var tikt bojāta 

vai pārkarst. 

17. NELIETOJIET papildu aprīkojumu, kuru nav apstiprinājis vai pārdevis SharkNinja. NELIECIET 

piederumus mikroviļņu krāsnī, tosterī, konvekcijas krāsnī vai parastajā cepeškrāsnī, kā arī 

NENOVIETOJIET tos uz keramiskās plīts, elektriskās plīts, gāzes plīts vai āra grila virsmas. 

SharkNinja neapstiprināta papildu aprīkojuma izmantošana var izraisīt aizdegšanos, elektriskās 

strāvas triecienu vai miesas bojājumus. 

18. Lietojot šo ierīci, parūpējieties, lai virs ierīces un no visām pusēm ap to būtu vismaz 15 cm brīva 

telpa, lai nodrošinātu pietiekamu gaisa cirkulāciju. 

19. VIENMĒR ievērojiet norādījumos un receptēs norādītos maksimālos un minimālos šķidruma 

daudzumus. 

20. Lai izvairītos no iespējamiem tvaika radītiem bojājumiem, lietošanas laikā nenovietojiet ierīci sienu 

vai plauktu tuvumā. 

21. NEKĀDĀ GADĪJUMĀ neizmantojiet COMBI KATLA funkcijas, neielejot izņemamajā 

gatavošanas traukā ūdeni un/vai neieliekot tajā sastāvdaļas. 

22. NEKĀDĀ GADĪJUMĀ neizmantojiet iestatījumu SLOW COOK, nepievienojot izņemamajā 

gatavošanas traukā ēdienu un šķidrumu. 

23. NEPĀRVIETOJIET ierīci lietošanas laikā. 

24. NEĻAUJIET pārtikas produktiem saskarties ar sildelementiem. NEPĀRPILDIET un nepārsniedziet 

trauka maksimālā uzpildes līmeņa atzīmi MAX. Pārpildīšana var izraisīt miesas bojājumus vai 

īpašuma bojājumus, kā arī ietekmēt ierīces lietošanas drošību. 

25. NEIZMANTOJIET šo ierīci ātri pagatavojamo rīsu vārīšanai. 

26. Elektrotīklu spriegums var būt atšķirīgs, tādējādi ietekmējot jūsu ierīces veiktspēju un karstuma 

atdevi. Lai novērstu iespējamu saslimšanu, izmantojiet termometru, lai pārbaudītu, vai ēdiens ir 

pagatavots atbilstoši ieteicamajai temperatūrai. 

27. Ja no ierīces ceļas melni dūmi, nekavējoties atvienojiet ierīci no strāvas padeves. Pirms gatavošanai 

paredzētā trauka vai apcepšanai paredzētās restītes izņemšanas pagaidiet, kamēr ierīce pārstās dūmot. 



28. NEPIESKARIETIES karstajām virsmām. Lietošanas laikā un pēc tam ierīces virsmas ir karstas. Lai 

izvairītos no apdegumiem vai miesas bojājumiem, VIENMĒR izmantojiet karstumizturīgas virtuves 

lupatiņas vai cepeškrāsns cimdus un lietojiet tam paredzētos rokturus un kloķus. 

29. Pārvietojot ierīci, kurā ir karsta eļļa vai citi karsti šķidrumi, jāievēro īpaša piesardzība. Nepareiza 

lietošana, tostarp ierīces pārvietošana, var izraisīt miesas bojājumus, piemēram, nopietnus 

apdegumus. 

30. Lietošanas laikā no ierīces gaisa izplūdes atverēm plūdīs karsts tvaiks. Novietojiet ierīci tā, lai gaisa 

izplūdes atvere nebūtu vērsta tieši pret barošanas vadu, sienas kontaktligzdām, plauktiem vai citām 

ierīcēm. Nelieciet rokas un seju gaisa izplūdes atveres tuvumā. 

31. Izmantojot iestatījumu SLOW COOK, ierīces durvīm VIENMĒR jābūt aizvērtām. 

32. Tvaiks un izņemamajā gatavošanas traukā esošais karstais ēdiens var izraisīt nopietnus apdegumus. 

Pirms tvaika noplūdes vārsta atvēršanas vai tvaika noplūdes laikā, kā arī pēc gatavošanas atverot 

durvis NEKĀDĀ GADĪJUMĀ nelieciet rokas, seju un citas ķermeņa daļas tā tuvumā. 

33. Gatavošanas laikā gatavošanai paredzētais trauks, restīte apcepšanai un cepešpanna ļoti sakarst. 

Izņemot gatavošanai paredzēto trauku un cepešpannu no ierīces, izvairieties no tvaikiem un karsta 

gaisa, un pēc izņemšanas VIENMĒR novietojiet tos uz karstumizturīgas virsmas. Gatavošanas laikā 

vai tūlīt pēc tās nepieskarieties piederumiem. 

34. Izņemamais gatavošanai paredzētais trauks, restīte apcepšanai un cepešpanna var būt ļoti smaga, ja tie 

ir pilni ar sastāvdaļām. ESIET PIESARDZĪGI, IZCEĻOT TRAUKU NO IERĪCES KORPUSA! 

35. Gatavošanas laikā vai uzreiz pēc tās NEPIESKARIETIES piederumiem, jo tie gatavošanas laikā ļoti 

sakarst. Lai novērstu apdegumus vai miesas bojājumus, VIENMĒR esiet īpaši piesardzīgi, lietojot šo 

ierīci. Izmantojiet instrumentus ar gariem kātiem un karstumizturīgas virtuves lupatiņas vai 

cepeškrāsns cimdus. 

36. Tīrīšanu un lietotāja apkopi nedrīkst veikt bērni. 

37. Pirms tīrīšanas, demontāžas, daļu ievietošanas vai izņemšanas un uzglabāšanas ļaujiet ierīcei atdzist. 

38. Ja ierīce netiek lietota, kā arī pirms tīrīšanas, izslēdziet to un atvienojiet no sienas kontaktligzdas, lai 

atvienotu strāvas padevi. 

39. NETĪRIET ierīci, izmantojot metāla skrāpi. No skrāpja var atdalīties mazas metāla daļiņas, kas var 

saskarties ar ierīces elektriskajām daļām, radot elektriskās strāvas trieciena risku. 

40. Sīkāku informāciju par ierīces regulāro apkopi skatiet sadaļā “Tīrīšana un apkope”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAGLABĀJIET ŠO LIETOŠANAS INSTRUKCIJU 
  



PIEDERUMU UN DURVJU LIETOŠANA 
  

 
SMARTSWITCH LIETOŠANA 

SmartSwitch slēdzis ļauj pārslēgties starp diviem 

gatavošanas režīmiem, kas jūsu ērtībām ir norādīti 

uz slēdža. 

 

• COMBI COOKER (multifunkcionālā katla 

režīms) 

• AIR FRY/COOKER (karstā gaisa 

cepamierīces / plīts režīms) 

 

SmartSwitch slēdža pozīcija nosaka, kuras 

gatavošanas funkcijas varēs izvēlēties. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DURVJU ATVĒRŠANA UN AIZVĒRŠANA 

Lai atvērtu vai aizvērtu durvis, pavelciet ierīces 

labajā pusē esošo rokturi. Ja durvis tiek atvērtas 

līdz galam, tās ar klikšķi nofiksējas. Arī pilnībā 

aizverot durvis, atskan klikšķis. 

 

 
 

Durvis var atvērt un aizvērt, ja SmartSwitch 

slēdzis ir pozīcijā COMBI COOKER vai AIR 

FRY/COOKER. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DAĻAS UN PIEDERUMI 
  

 

Komplektā iekļautie piederumi 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VADĪBAS PANEĻA LIETOŠANA 
  

 

 
 

 

PIEZĪME. Ne visos modeļos ir pieejamas visas 

funkcijas. 

 

GATAVOŠANAS FUNKCIJAS 

COMBI MEALS (Combi maltītes): pagatavojiet 

vienkāršus ēdienus no trīs sastāvdaļām, piemēram, 

vistu ar rīsiem un brokoļiem. 

COMBI CRISP (Combi apcepšana): sakņu 

dārzeņiem un gaļai nevainojami piemērota funkcija, 

kas nodrošinot sulīgu iekšpusi un kraukšķīgu 

ārpusi. 

COMBI BAKE (Combi cepšana): cepiet gaisīgas 

kūkas un maizi ātri un ar mazāku tauku daudzumu. 

STEAM (tvaicēšana): pagatavojiet maigus 

ēdienus augstā temperatūrā. 

RICE/PASTA (rīsi/makaroni): funkcija, lai 

gatavotu rīsus vai makaronus bez nepieciešamības 

tos nokāst. 

GRILL (grilēšana): izmantojiet no augšpuses 

plūstošu lielu karstumu, lai karamelizētu un 

apbrūninātu ēdiena virskārtu. 



AIR FRY (cepšana ar karstu gaisu): apbrūniniet 

ēdienu un piešķiriet tam kraukšķīgumu, tikpat kā 

neizmantojot eļļu. 

BAKE (cepšana): izmantojiet ierīci kā 

cepeškrāsni, lai pagatavotu tradicionālus ceptus 

gardumus un citus ēdienus. 

PROVE (atpūtināšana): radiet mīklas 

atpūtināšanai un rūgšanai piemērotu vidi. 

SEAR/SAUTÉ (sautēšana): izmantojiet ierīci kā 

trauku gaļas apcepšanai, dārzeņu sautēšanai, mērču 

vārīšanai un citiem ēdieniem. 

SLOW COOK (lēnā gatavošana): gatavojiet 

ēdienu zemākā temperatūrā ilgāku laiku. 

 

VADĪBAS TAUSTIŅI 

SMARTSWITCH: pārslēdziet slēdzi uz augšu un 

uz leju, lai pārslēgtos starp režīmiem COMBI 

COOKER un AIR FRY/COOKER. 

Pārslēdzoties tiks izgaismotas katram režīmam 

pieejamās funkcijas. 
 

PIEZĪME. SmartSwitch slēdža pozīcija 

nosaka, kuras gatavošanas funkcijas varēs 

izvēlēties. 
 

FUNCTION bulttaustiņi: kad esat izvēlējies 

režīmu, izmantojot SmartSwitch slēdzi, 

izmantojiet pa vidu esošos bulttaustiņus, lai 

pārslēgtu opcijas, līdz tiek izgaismota vēlamā 

funkcija. 

TEMP (kreisās puses) bulttaustiņi: izmantojiet 

displeja kreisajā pusē esošos bulttaustiņus uz 

augšu / uz leju, lai pielāgotu gatavošanas 

temperatūru. 

TIME (labās puses) bulttaustiņi: izmantojiet 

displeja labajā pusē esošos bulttaustiņus, lai 

pielāgotu gatavošanas laiku vai maizes šķēļu 

skaitu, kad tiek grauzdēta maize. 

START/STOP taustiņš: nospiediet, lai sāktu 

gatavošanu. Nospiežot šo taustiņu gatavošanas 

laikā, pašreizējā gatavošanas funkcija tiks apturēta. 

 (ieslēgšanas/izslēgšanas) taustiņš: nospiežot 

šo taustiņu, ierīce tiek ieslēgta vai izslēgta, kā arī 

visas gatavošanas funkcijas tiek pārtrauktas. 

 (apgaismojuma) taustiņš: izmantojiet šo 

taustiņu, lai ieslēgtu un izslēgtu ierīces iekšējo 

apgaismojumu. Apgaismojums automātiski spīdēs 

gatavošanas procesa pēdējās 30 sekundes. 

 

 

 

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS REIZES 
  

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS REIZES 

1. Izņemiet ierīci no iepakojuma un izmetiet visus 

iepakojuma materiālus, reklāmas uzlīmes un 

līmlentas. 

2. Lai izvairītos no miesas bojājumiem vai 

īpašuma bojājumiem, pievērsiet īpašu uzmanību 

ekspluatācijas norādījumiem, brīdinājumiem un 

svarīgiem drošības norādījumiem. 

3. Nomazgājiet Combi gatavošanas trauku, 

cepešpannu un restīti apcepšanai ar siltu ūdeni, 

kam pievienots mazgāšanas līdzeklis, pēc tam 

rūpīgi noskalojiet un nosusiniet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NINJA COMBI LIETOŠANA 
  

 

COMBI KATLA FUNKCIJU LIETOŠANA 

 

Lai ieslēgtu ierīci, iespraudiet barošanas vada 

kontaktdakšu sienas kontaktligzdā un pēc tam 

nospiediet taustiņu . 

 

Combi Meals (Combi maltītes) 

 

1. Recepšu grāmatā ir sniegti norādījumi, kā 

kombinēt sastāvdaļas un piederumus saskaņā ar 

receptēm/tabulām. Pārliecinieties, vai Combi 

gatavošanas traukā ir ieliets ūdens. 

 

2. Ielieciet sastāvdaļas cepešpannā. 

 

3. Ielieciet Combi gatavošanas trauku 1. līmenī 

(apakšējā pozīcijā) un cepešpannu 2. līmenī 

(augšējā pozīcijā). 

 

 
 

4. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi uz augšu 

pozīcijā COMBI COOKER, pēc tam, 

izmantojot FUNCTION bulttaustiņus, 

izvēlieties funkciju COMBI MEALS. Displejā 

tiks parādīts noklusējuma iestatījums. 

Izmantojiet displeja kreisajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai izvēlētos 

temperatūru no 120 °C līdz 230 °C. 

 

 
 

5. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus, lai pielāgotu gatavošanas laiku ar 

1 minūtes soli uz laiku līdz pat 60 minūtēm. 

 

PIEZĪME. Iestatot temperatūru uz 200 °C vai 

vairāk, gatavošanas laiku nevar iestatīt ilgāku 

par 30 minūtēm. 

 

6. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet START/STOP 

taustiņu. 

 

7. Displejā tiks parādīta progresa josla, kas 

norāda, ka ierīce veido tvaika spiedienu. Kad 

ierīce sasniegs atbilstošu tvaika spiediena 

līmeni, taimeris uzsāks laika atskaiti. 

 

 
 

8. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls un ekrānā tiks 

parādīts uzraksts END. Ja ēdiena pagatavošanai 

nepieciešams ilgāks laiks, izmantojiet displeja 

labajā pusē esošo bulttaustiņu uz augšu, lai 

pievienotu papildu gatavošanas laiku. Ierīci 

nebūs nepieciešams uzkarsēt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Combi Crisp (Combi apcepšana) 

 

1. Recepšu grāmatā ir sniegti norādījumi, kā 

kombinēt sastāvdaļas un piederumus saskaņā ar 

receptēm/tabulām. Pārliecinieties, vai Combi 

gatavošanas traukā ir ieliets ūdens. 

 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā 

COMBI COOKER. Izmantojot FUNCTION 

bulttaustiņus, izvēlieties funkciju COMBI 

CRISP. Displejā tiks parādīts noklusējuma 

iestatījums. Izmantojiet displeja kreisajā pusē 

esošos bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai 

izvēlētos temperatūru no 120 °C līdz 230 °C. 

 

3. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus, lai pielāgotu gatavošanas laiku ar 

1 minūtes soli uz laiku no 1 līdz 60 minūtēm. 

 

 
 

4. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet START/STOP 

taustiņu. 

 

5. Displejā tiks parādīta progresa josla, kas 

norāda, ka ierīce veido tvaika spiedienu. 

 

 
 

6. Kad ierīce sasniegs atbilstošu tvaika spiediena 

līmeni, taimeris uzsāks laika atskaiti. 

 

7. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls un ekrānā tiks 

parādīts uzraksts END. Ja ēdiena pagatavošanai 

nepieciešams ilgāks laiks, izmantojiet displeja 

labajā pusē esošo bulttaustiņu uz augšu, lai 

pievienotu papildu gatavošanas laiku. Ierīci 

nebūs nepieciešams uzkarsēt. 

 

 

 

Combi Bake (Combi cepšana) 

 

1. Recepšu grāmatā ir sniegti norādījumi, kā 

kombinēt sastāvdaļas un piederumus saskaņā ar 

receptēm/tabulām. Pārliecinieties, vai Combi 

gatavošanas traukā ir ieliets ūdens. 

 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā 

COMBI COOKER. Izmantojot FUNCTION 

bulttaustiņus, izvēlieties funkciju COMBI 

BAKE. Displejā tiks parādīts noklusējuma 

iestatījums. Izmantojiet displeja kreisajā pusē 

esošos bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai 

izvēlētos temperatūru no 120 °C līdz 230 °C. 

 

 
 

3. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai pielāgotu 

gatavošanas laiku no 1 minūtes līdz 1 stundai 

un 15 minūtēm, vai ar vienas 1 minūtes soli uz 

laiku no 1 minūtes līdz pat 1 stundai. 

 

4. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet START/STOP 

taustiņu. 

 

5. Displejā tiks parādīta progresa josla, kas 

norāda, ka ierīce veido tvaika spiedienu. Tas 

aizņems aptuveni 20 minūtes laika. 

 

6. Kad uzkarsēšana būs pabeigta, taimeris uzsāks 

laika atskaiti. 

 

 
 

7. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls un ekrānā tiks 

parādīts uzraksts END. Ja ēdiena pagatavošanai 

nepieciešams ilgāks laiks, izmantojiet displeja 

labajā pusē esošo bulttaustiņu uz augšu, lai 

pievienotu papildu gatavošanas laiku. Ierīci 

nebūs nepieciešams uzkarsēt. 



Steam (tvaicēšana) 

 

1. Vispirms ielejiet Combi gatavošanas traukā 

ūdeni un pēc tam ielieciet gatavošanas traukā 

apcepšanai paredzēto restīti. Uzlieciet 

sastāvdaļas uz apcepšanas restītes un ielieciet to 

visu 1. līmenī. 

 

 
 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā 

COMBI COOKER, un pēc tam, izmantojot 

FUNCTION bulttaustiņus, izvēlieties funkciju 

STEAM. 

 

 
 

3. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai pielāgotu 

gatavošanas laiku. 

 

4. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet START/STOP 

taustiņu. 

 

PIEZĪME. Izmantojot funkciju STEAM, 

temperatūru nevar pielāgot. 

 

5. Ierīce tiks uzkarsēta, līdz ūdens sāks vārīties.  

Displejā būs redzama progresa josla, kas 

norāda, ka ierīce veido tvaiku. Kad uzkarsēšana 

būs pabeigta, taimeris uzsāks laika atskaiti. 

 

 

 

 

 
 

6. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls un ekrānā tiks 

parādīts uzraksts END. 

 

PIEZĪME. Kad gatavošana ir pabeigta, izņemiet 

no ierīces VISU ēdienu un visus piederumus, pēc 

tam aizveriet ierīces durvis un nospiediet 

START/STOP taustiņu, lai sāktu ierīces žāvēšanu. 

Tas palīdzēs izvadīt no ierīces atlikušo ūdeni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rice/pasta (rīsi/makaroni) 

 

1. Vispirms ielieciet Combi gatavošanas traukā 

rīsus vai makaronus un pievienojiet šķidrumu, 

pēc tam ielieciet Combi gatavošanas trauku 

1. līmenī. 

 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā 

COMBI COOKER, un pēc tam, izmantojot 

FUNCTION bulttaustiņus, izvēlieties funkciju 

RICE/PASTA. 

 

3. Pēc noklusējuma tiks ieslēgta funkcija RICE 

(rīsi). Lai pārslēgtos uz funkciju PASTA 

(makaroni), nospiediet kreisajā vai labajā pusē 

esošos bulttaustiņus uz augšu. Lai pārslēgtos 

atpakaļ uz funkciju RICE, nospiediet kreisajā 

vai labajā pusē esošos bulttaustiņus uz leju. 

 

 
 

4. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet START/STOP 

taustiņu. Gatavošanas laikā ekrānā būs redzama 

cirkulējoša līnija. 

 

5. Kad rīsi vai makaroni būs gatavi, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls, un taimeris 

sāks skaitīt laiku. Tādējādi ēdiens tiks uzturēts 

silts, līdz tas tiks pasniegts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prove (atpūtināšana) 

 

1. Ielieciet Combi gatavošanas traukā apcepšanai 

paredzēto restīti. 

 

 
 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā 

COMBI COOKER, un pēc tam, izmantojot 

FUNCTION bulttaustiņus, izvēlieties funkciju 

PROVE. Displejā tiks parādīts noklusējuma 

temperatūras iestatījums. Izmantojiet displeja 

kreisajā pusē esošos bulttaustiņus uz augšu un 

uz leju, lai izvēlētos temperatūru ar 5 grādu soli 

no 35 °C līdz 40 °C. 

 

 
 

 

3. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai pielāgotu 

atpūtināšanas laiku ar 5 minūšu soli uz laiku no 

15 minūtēm līdz 4 stundām. 

 

4. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet taustiņu 

START/STOP. 

 

5. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls un ekrānā tiks 

parādīts uzraksts END. 

 

 

 

 

 

 



REŽĪMA AIR FRY/COOKER FUNKCIJU 

LIETOŠANA 

 

Lai ieslēgtu ierīci, iespraudiet barošanas vada 

kontaktdakšu sienas kontaktligzdā un pēc tam 

nospiediet taustiņu . 

 

Grill (grilēšana) 

 

1. Ielieciet cepešpannā sastāvdaļas un ielieciet 

cepešpannu 2. līmenī. 

 

 
 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā AIR 

FRY/COOKER, un pēc tam, izmantojot 

FUNCTION bulttaustiņus, izvēlieties funkciju 

GRILL. Displejā tiks parādīts noklusējuma 

temperatūras iestatījums. Izmantojiet displeja 

kreisajā pusē esošos bulttaustiņus uz augšu un 

uz leju, lai izvēlētos temperatūru. 

 

 
 

3. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai pielāgotu 

gatavošanas laiku ar 1 minūtes soli uz laiku līdz 

30 minūtēm. 

 

4. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet taustiņu 

START/STOP. 

 

5. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls un ekrānā tiks 

parādīts uzraksts END. 

 

 

Air Fry (cepšana ar karstu gaisu) 
 

1. Ielieciet Combi gatavošanas traukā apcepšanai 

paredzētās restītes. Iebīdiet Combi gatavošanas 

trauku uz tam paredzētajām sliedēm. 
 

2. Uzlieciet sastāvdaļas uz apcepšanai paredzētās 

restītes un ievietojiet to 1. līmenī. 
 

 
 

3. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā AIR 

FRY/COOKER. Ierīce pēc noklusējuma 

ieslēgs funkciju AIR FRY. Displejā tiks 

parādīts noklusējuma temperatūras iestatījums. 

Izmantojiet displeja kreisajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai izvēlētos 

temperatūru no 120 °C līdz 200 °C. 
 

 
 

4. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai pielāgotu 

gatavošanas laiku ar 1 minūtes soli uz laiku līdz 

pat 1 stundai. 
 

5. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet taustiņu 

START/STOP. 
 

6. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls un ekrānā tiks 

parādīts uzraksts END. 
 

PIEZĪME. Lai iegūtu vislabākos rezultātus, 

cepšanas ar karstu gaisu laikā sastāvdaļas ir 

ieteicams ik pa brīdim apmaisīt. Atveriet durvis 

un apmaisīt sastāvdaļas, izmantojot stangas ar 

silikona uzgaļiem, lai tās apbrūninātos 

vienmērīgi. Kad tas izdarīts, iebīdiet Combi 

gatavošanas trauku atpakaļ ierīcē un aizveriet 

durvis 



Bake (cepšana) 

 

1. Recepšu grāmatā ir sniegti norādījumi par to, kā 

kombinēt sastāvdaļas un piederumus saskaņā ar 

receptēm/tabulām. 

 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā AIR 

FRY/COOKER, un pēc tam, izmantojot 

FUNCTION bulttaustiņus, izvēlieties funkciju 

BAKE. Displejā tiks parādīts noklusējuma 

temperatūras iestatījums. Izmantojiet displeja 

kreisajā pusē esošos bulttaustiņus uz augšu un 

uz leju, lai izvēlētos temperatūru no 100 °C līdz 

200 °C. 

 

 
 

3. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai pielāgotu 

gatavošanas laiku ar 1 minūtes soli uz laiku līdz 

pat 1 stundai. 

 

4. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet taustiņu 

START/STOP. 

 

PIEZĪME. Pirms laika atskaites, ierīce tiks 

3 minūtes uzkarsēta. 

 

5. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls un ekrānā tiks 

parādīts uzraksts END. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reheat (uzsildīšana) 

 

1. Pārliecinieties, vai ierīcē ir ievietots 

gatavošanas trauks un apbrūnināšanai paredzētā 

restīte. 

 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā AIR 

FRY/COOKER, un pēc tam, izmantojot 

FUNCTION bulttaustiņus, izvēlieties funkciju 

REHEAT. Izmantojiet displeja kreisajā pusē 

esošos bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai 

izvēlētos temperatūru. 

 

 
 

3. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai pielāgotu 

uzsildīšanas laiku. 

 

4. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet taustiņu 

START/STOP. 

 

5. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls un ekrānā tiks 

parādīts uzraksts END. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sear/Sauté (sautēšana) 

 

1. Vispirms ielieciet sastāvdaļas Combi 

gatavošanas traukā, pēc tam ielieciet Combi 

gatavošanas trauku 1. līmenī. 

 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā AIR 

FRY/COOKER, un pēc tam, izmantojot 

FUNCTION bulttaustiņus, izvēlieties funkciju 

SEAR/SAUTÉ. Izmantojiet displeja kreisajā pusē 

esošos bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai 

izvēlētos temperatūras iestatījumu “Lo1”, “2”, “3”, 

“4” vai “Hi5”. 

 

 
 

PIEZĪME. Izmantojot funkciju Sear/Sauté, 

gatavošanas laiku nav iespējams pielāgot. 

 

3. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet taustiņu 

START/STOP. Taimeris sāks skaitīt laiku. 

 

4. Lai izslēgtu funkciju SEAR/SAUTÉ, 

nospiediet taustiņu START/STOP. Lai pārslēgtos 

uz citu gatavošanas funkciju, nospiediet taustiņu 

START/STOP, lai izslēgtu pašreizējo gatavošanas 

funkciju, un pēc tam izmantojiet SmartSwitch 

slēdzi un displeja centrā esošos bulttaustiņus, lai 

atlasītu vēlamo funkciju. 

 

PIEZĪME. Šo funkciju var izmantot tikai ar 

atvērtām durvīm. 

 

PIEZĪME. Izmantojot Combi gatavošanas 

trauku, VIENMĒR lietojiet piederumus, kas 

paredzēti piedegumdrošam pārklājumam. 

NEIZMANTOJIET metāla virsmām paredzētos 

piederumus, jo tie saskrāpēs trauka 

piedegumdrošo pārklājumu. 

 

PIEZĪME. Funkcija SEAR/SAUTÉ tiks 

automātiski izslēgta pēc 1 stundas ar 

temperatūras iestatījumu “4” un “Hi5”, vai pēc 

4 stundām ar temperatūras iestatījumu “Lo1”, 

“2” un “3”. 

Slow Cook (lēnā gatavošana) 

 

1. Pirms gatavošanas sākšanas pārliecinieties, ka 

tiek izmantots tikai Combi gatavošanas trauks bez 

apcepšanai paredzētās restītes. 

 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā AIR 

FRY/COOKER, un pēc tam, izmantojot 

FUNCTION bulttaustiņus, izvēlieties funkciju 

SLOW COOK. Displejā tiks parādīts 

noklusējuma temperatūras iestatījums. Izmantojiet 

displeja kreisajā pusē esošos bulttaustiņus uz 

augšu un uz leju, lai izvēlētos temperatūras 

iestatījumu “Hi” vai “Lo”. 

 

 
 

3. Izmantojiet displeja labajā pusē esošos 

bulttaustiņus uz augšu un uz leju, lai pielāgotu 

gatavošanas laiku. 

 

4. Lai sāktu gatavošanu, nospiediet taustiņu 

START/STOP. 

 

PIEZĪME. Funkcijai SLOW COOK 

gatavošanas laiku var pielāgot no 6 līdz 

12 stundām, izmantojot temperatūras iestatījumu 

“Lo”, savukārt izmantojot temperatūras 

iestatījumu “Hi”, gatavošanas laiku var pielāgot 

no 4 līdz 12 stundām. 

 

5. Kad gatavošanas laiks būs beidzies, no ierīces 

atskanēs pīkstošs skaņas signāls, ierīce automātiski 

pārslēgsies uz režīmu KEEP WARM (saglabāt 

siltu), un taimeris sāks skaitīt laiku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TĪRĪŠANA UN APKOPE 
  

 

NORĀDĪJUMI IKDIENAS TĪRĪŠANAI: 

Ierīce ir kārtīgi jāiztīra pēc katras lietošanas reizes. 

 

 
 

1. Pirms tīrīšanas atvienojiet ierīci no strāvas 

padeves un pārliecinieties, vai tā ir pilnībā 

atdzisusi. 

 

2. Lai notīrītu ierīces iekšpusi un vadības paneli, 

noslaukiet tos ar mitru lupatiņu. 

NEIZMANTOJIET abrazīvus beršanai 

paredzētos sūkļus. 

 

3. Combi gatavošanas trauku, apcepšanai 

paredzētās restītes un cepešpannu drīkst mazgāt 

trauku mazgājamajā mašīnā. 

 

4. Ja pie gatavošanai paredzētā trauka vai pie 

apcepšanai paredzētajām restītēm ir pielipušas 

ēdiena atliekas, piepildiet trauku ar ūdeni un pirms 

tīrīšanas ļaujiet tiem atmiekšķēties. 

NEIZMANTOJIET beršanai paredzētos sūkļus. 

Ja nepieciešams berzt, izmantojiet neabrazīvu 

tīrīšanas līdzekli vai šķidro trauku mazgājamo 

līdzekli ar neilona sūkli vai birstīti. 

 

PIEZĪME. NEKĀDĀ GADĪJUMĀ 

nemazgājiet ierīces korpusus trauku 

mazgājamajā mašīnā, kā arī nemērciet to ūdenī 

vai jebkurā citā šķidrumā. 

 

5. Pēc lietošanas ļaujiet visām daļām nožūt. 

 

 

 

 

 

 

NORĀDĪJUMI ĢENERĀLTĪRĪŠANAI: 

 

1. Ielejiet Combi gatavošanas traukā trīs glāzes 

ūdens. 

 

 
 

2. Pārslēdziet SmartSwitch slēdzi pozīcijā 

COMBI COOKER. 

 

 
 

3. Atlasiet funkciju STEAM un iestatiet laiku uz 

10 minūtēm. Aizveriet durvis un nospiediet 

taustiņu START/STOP. 

 

4. Kad iestatītais laiks ir pagājis un ierīce ir 

atdzisusi, izslaukiet ierīces iekšpusi, izmantojot 

slapju lupatiņu vai sūkli. 

UZMANĪBU! Veicot ierīces iekšpuses tīrīšanu, 

nepieskarieties ventilatoram. 

 

5. Izlejiet no gatavošanas trauka ūdeni un 

noskalojiet gan gatavošanas trauku, gan 

apcepšanai paredzētās restītes, pilnībā notīrot tos 

no ēdiena paliekām. 

 

PIEZĪME. Combi gatavošanas trauks un ierīces 

apakšējais sildelements būs ļoti karsti. Tīrot 

iekšpuses sānus, esiet piesardzīgi! 

 

 

 

 

 

 

 

 



DARBĪBAS TRAUCĒJUMU 

NOVĒRŠANA 
  

 

Izmantojot režīma COMBI COOKER 

funkcijas, uz displeja ekrāna tiek rādīta 

progresa josla. 

• Tā norāda, ka ierīce veido tvaiku. Kad ierīce 

būs pabeigusi veidot tvaiku, tiks uzsākta jūsu 

iestatītā gatavošanas laika atskaite. 

 

Izmantojot funkciju STEAM, no ierīces ceļas 

tvaiki. 

• Tas ir normāli, ja gatavošanas laikā no tvaika 

noplūdes atveres plūst tvaiki. 

 

Ierīce skaita laiku uz priekšu nevis atpakaļ. 

• Gatavošana ir pabeigta un ierīce ir pārslēgusies 

uz režīmu KEEP WARM (uzturēt siltu). 

 

Displeja ekrānā tiek parādīts kļūdas ziņojums 

“ADD POT” 

• Ierīcē nav ievietots Combi gatavošanas trauks. 

Lai izmantotu režīms COMBI COOKER 

funkcijas, jums ir nepieciešams Combi 

gatavošanas trauks. 

 

Tiek parādīts ziņojums “ERR” 

• Ierīcei ir radušies darbības traucējumi. Lai mēs 

varētu jums labāk palīdzēt, lūdzu, reģistrējiet savu 

ierīci vietnē ninjakitchen.eu un piezvaniet mums, 

turot ierīci sev blakus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NODERĪGI PADOMI 
  

 

1. Ja izmantojat mūsu ēdienu gatavošanas 

temperatūras un laika tabulas, lielāku gaļas gabalu 

gatavošanas laikam pievienojiet papildu 3 līdz 

5 minūtes laika (bet ņemiet vērā, ka citām 

sastāvdaļām šis laiks var būt par ilgu). Mēs 

iesakām ievērot ieteikto gaļas šķēļu biezumu un 

svaru. 

 

2. Lai ēdiens tiktu apbrūnināts vienmērīgi, 

pārliecinieties, vai sastāvdaļas gatavošanas trauka 

apakšā ir izvietotas vienmērīgā slānī un 

nepārklājas. Ja sastāvdaļas pārklājas, parūpējieties, 

lai tās tiktu apmaisītas, kad ir pagājusi puse no 

iestatītā gatavošanas laika 

 

 

REZERVES DAĻAS 
  

 

• Lai pasūtītu papildu daļas un piederumus, 

apmeklējiet ninjakitchen.eu vai sazinieties ar 

klientu apkalpošanas dienestu pa tālruni 0800 862 

0453. Lai mēs varētu jums labāk palīdzēt, lūdzu, 

reģistrējiet savu ierīci vietnē 

ninjakitchen.eu/registerguarantee un, zvanot 

mums, turiet ierīci sev blakus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IEROBEŽOTA DIVU (2) GADU GARANTIJA 

Ja jūs kā patērētājs Eiropā iegādājaties kādu preci, 

jums tiek piešķirtas likumīgas tiesības attiecībā uz 

preces kvalitāti (“likumā noteiktās tiesības”). Šīs 

likumā noteiktās tiesības jūs varat īstenot pret 

mazumtirgotāju. Tomēr mēs, Shark®, esam tik 

pārliecināti par savu ierīču kvalitāti, ka piešķiram 

jums papildu divu gadu ražotāja garantiju. Šie 

noteikumi un nosacījumi attiecas tikai uz mūsu 

ražotāja garantiju, respektīvi, tie neskar jūsu kā 

pircēja likumā noteiktās tiesības. 

 

Tālāk izklāstītie nosacījumi apraksta mūsu sniegtās 

garantijas priekšnosacījumus un apjomu. Tie 

neskar jūsu likumā noteiktās tiesības vai jūsu 

mazumtirgotāja pienākumus un jūsu savstarpēji 

noslēgto līgumu. 

 

Ninja® garantija 

Ninja ierīce ir vērā ņemams ieguldījums. Tāpēc 

jūsu jaunajai ierīcei ir jādarbojas pareizi pēc 

iespējas ilgāk. Svarīgs apsvērums ir arī garantija, 

kas atspoguļo ražotāja pārliecību par savu ierīču un 

ražošanas kvalitāti. 

 

Visām Ninja ierīcēm ir piešķirta garantija attiecībā 

uz bezmaksas rezerves daļām un darba spēku. 

Atbalsts pieejams arī tiešsaistē vietnē 

ninjakitchen.eu. 

 

Kā reģistrēties Ninja garantijai? 

Garantijai var reģistrēties tiešsaistē 28 dienu laikā 

no iegādes datuma. Lai ietaupītu laiku, jums būs 

nepieciešama šāda informācija par jūsu ierīci: 

• Ierīces iegādes datums (pirkumu vai piegādi 

apliecinošs dokuments) 

Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet 

ninjakitchen.eu. 

 

SVARĪGI! 

• Garantija attiecas tikai uz jūsu ierīci, sākot no 

iegādes datuma. 

• Lūdzu, saglabājiet pirkumu apliecinošo 

dokumentu. Ja jums būs nepieciešams izmantot 

garantiju, mums būs nepieciešams pirkumu 

apliecinošs dokuments, lai pārliecinātos, ka 

mums sniegtā informācija ir pareiza. Ja 

nevarēsiet uzrādīt pirkumu apliecinošu 

dokumentu, jūsu garantija tiks anulēta. 

Kādi ir ieguvumi, reģistrējoties bezmaksas 

Ninja garantijai? 

Reģistrējoties garantijai, mums būs pieejama jūsu 

kontaktinformācija, lai nepieciešamības gadījumā 

varam ar jums sazināties. Jūs varēsiet arī saņemt 

mūsu informatīvo izdevumu ar padomiem, 

ieteikumiem, kā vislabāk izmantot Ninja ierīci, ka 

arī saņemt ziņas par jaunākajām Ninja® 

tehnoloģijām un citus jaunumus. Reģistrējot 

garantiju tiešsaistē, jūs uzreiz saņemsiet 

apstiprinājumu, ka esam saņēmuši jūsu 

informāciju. 

 

Cik ilga garantija tiek piešķirta jaunām Ninja 

ierīcēm? 

Mēs esam tik pārliecināti par mūsu dizainu un 

kvalitātes kontroli, ka jūsu jaunajai Ninja ierīcei ir 

piešķirta divu gadu garantija. 

 

Ko sedz bezmaksas Ninja garantija? 

Ninja ierīces remontu vai nomaiņu (pēc Ninja 

ieskatiem), tostarp visu detaļu un darbinieku 

izmaksas. Ninja garantija papildina jūsu kā 

patērētāja likumā noteiktās tiesības. 

 

Ko nesedz bezmaksas Ninja garantija? 

1. Parastu nodilumam pakļauto detaļu (piemēram, 

piederumu) nodilumu un nolietošanos. 

Rezerves daļas ir pieejamas iegādei vietnē 

ninjakitchen.eu. 

2. Garantija neattiecas uz bojājumiem, kas 

radušies nepareizas lietošanas, ļaunprātīgas 

izmantošanas, nevīžīgas apiešanās vai neveiktas 

nepieciešamās apkopes dēļ, kā arī uz 

bojājumiem, kas radušies nepareizas 

pārvietošanas laikā. 

3. Garantija neattiecas uz bojājumiem, kas 

radušies Ninja neautorizētas apkopes laikā. 

 

Kur var iegādāties oriģinālas Ninja rezerves 

daļas un piederumus? 

Ninja rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši 

tie paši inženieri, kas izstrādāja jūsu Ninja ierīci. 

Pilns Ninja rezerves daļu un piederumu klāsts 

visām Ninja ierīcēm ir pieejams vietnē 

ninjakitchen.eu 

Lūdzu, neaizmirstiet, ka, lietojot rezerves daļas, 

kas nav Ninja rezerves daļas, ražotāja garantija var 

tikt anulēta. 



PIEZĪMES 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

Attēli var atšķirties no faktiskās ierīces. Mēs 

pastāvīgi cenšamies uzlabot savas ierīces, tāpēc 

šeit iekļautās specifikācijas var tikt mainītas bez 

iepriekšēja brīdinājuma. 

NINJA ir Eiropas Savienībā reģistrēta SharkNinja 

Operating LLC preču zīme. NINJA COMBI ir 

SharkNinja Operating LLC iesniegts preču zīmes 

pieteikums Eiropas Savienībā. 

© 2023 SharkNinja Operating LLC. 

IESPIESTS ĶĪNĀ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SharkNinja Europe Ltd, 

1st/2nd Floor Building 3150, 

Thorpe Park, 

Century Way, 

Leeds, England (Anglija), 

LS15 8ZB 

ninjakitchen.eu 

 

 

SharkNinja Germany GmbH, 

Rotfeder-Ring 9, 

60327 Frankfurt am Main, 

Germany (Vācija) 

www.ninjakitchen.eu 

 

SFP700EU_Series_ALL_IB_MP_240112_Mv1 


	Blank Page



